
Ｈｏｎｄａ様と共に！第４２回 クリスマス交流会 （２０１５年１２月 1７日） 

 

 
本田技研工業（株）購買部・埼玉製作所・ 
鈴鹿製作所・浜松（ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ製造部） 
の皆さま１３名が、恒例のクリスマス 
交流会にご慰問下さいました！ 

本田技研工業（株）購買統括部様及び
同社埼玉・浜松・鈴鹿製作所より９名の
皆様に、恒例のクリスマス交流会にご
来臨賜りました。 
沢山のクリスマス・プレゼントを頂きま
した。心より感謝申し上げます。 
Ｈｏｎｄａの皆様との交流を深める素晴
らしい 1日となりました！ 
 

(株)研 進（進和学園就業支援団体） 

Ｈｏｎｄａ応援歌 レッツゴーホンダ！で最高潮！！ 

しんわルネッサンス 

サンメッセしんわ 

進和あさひホーム 

Ｈｏｎｄａの皆さまのご支援にお応え出来るよう、これからも全員で頑張ります！ 
はばたき進和 

しんわルネッサンス 

進和あさひホーム 

サンメッセしんわ 

Ｈｏｎｄａの皆さま 


